

**ELVANDVARMER.DK A/S  
HOVEDVEJEN 41  
STENSTRUP**

**CVR. NR. 42 47 00 23**

**ÅRSRAPPORT 2025**

**(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2026**

---

Henrik Nyvang Petersen  
dirigent

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af elvandvarmere og varmepumper.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.706.696.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.825.348 og en egenkapital på kr. 7.058.852.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2025 - 31. DECEMBER 2025**

Noter	2025	2024 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.767.237</b>	<b>3.094</b>
1 Personaleomkostninger	-2.371.727	-1.425
Afskrivninger af anlægsaktiver	-298.880	-272
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.096.630</b>	<b>1.397</b>
Andre finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	125.968	144
Andre finansielle indtægter	6.052	16
Andre finansielle omkostninger	-35.055	-17
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.193.595</b>	<b>1.540</b>
Skat af årets resultat	-486.899	-340
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.706.696</u></b>	<b><u>1.200</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000
Overført til næste år	-1.293.304	-2.800
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.706.696</u></b>	<b><u>1.200</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**

Noter	AKTIVER	
	2025	2024 t.kr.
Goodwill	<u>204.285</u>	<u>306</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>204.285</u></b>	<b><u>306</u></b>
Indretning af lejede lokaler	39.027	84
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>443.667</u>	<u>521</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>482.694</u></b>	<b><u>605</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>686.979</u></b>	<b><u>911</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.869.896</u>	<u>3.375</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>2.869.896</u></b>	<b><u>3.375</u></b>
Tilgodehavender fra salg	762.694	416
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.963.115	4.207
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>3.725.809</u></b>	<b><u>4.625</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.542.664</u></b>	<b><u>1.660</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>8.138.369</u></b>	<b><u>9.660</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>8.825.348</u></b>	<b><u>10.571</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**

	<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		<b>t.kr.</b>
Aktiekapital	400.000	400
Overført resultat	3.658.852	4.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>4.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>7.058.852</u></b>	<b><u>9.352</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>43.445</u>	<u>75</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>43.445</u></b>	<b><u>75</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.205	274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	266.585	145
Anden gæld	<u>953.261</u>	<u>725</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.723.051</u></b>	<b><u>1.144</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.723.051</u></b>	<b><u>1.144</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>8.825.348</u></u></b>	<b><u><u>10.571</u></u></b>

2 Eventualforpligtelser

3 Andre forpligtelser



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2025	400.000	4.952.156	4.000.000	9.352.156
Udbetalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.293.304</u>	<u>3.000.000</u>	<u>1.706.696</u>
Egenkapital 31/12 2025	<u>400.000</u>	<u>3.658.852</u>	<u>3.000.000</u>	<u>7.058.852</u>



## NOTER

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	2.209.935	1.352
Pensioner	185.117	156
Andre omkostninger til social sikring	46.280	36
Lønrefusioner	<u>-69.605</u>	<u>-119</u>
	<u>2.371.727</u>	<u>1.425</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet er sambeskattet med Nyvang Invest ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

## 3 ANDRE FORPLIGTELSE

Huslejeoplygtelse 2026, kr. 33.000.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2026-02-25 11:33:12 UTC+00:00 Bestyrelsesformand

John Nyvang Petersen



DK MitID - 0ffba552-2a41-4e1f-9106-ba4468135f2c

2026-02-25 11:33:56 UTC+00:00 Bestyrelsesmedlem

Michael Dorin Schenkenberg ...



DK MitID - 3871bca0-37bd-43fb-8b23-b99481bea9cb

2026-02-25 12:26:54 UTC+00:00 Bestyrelsesmedlem

Micha Buur Daniel



DK MitID - e558f3eb-b918-4236-b5c4-3c440ea9ed79

2026-02-25 12:38:49 UTC+00:00 Direktør

Henrik Nyvang Petersen



DK MitID - db0a3026-5cfb-4309-b486-741615391361

2026-02-25 12:40:42 UTC+00:00 Bestyrelsesmedlem

Henrik Nyvang Petersen



DK MitID - 149eed2b-b4a8-4703-8c45-6b364a1aeeca

2026-02-25 12:41:52 UTC+00:00 Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 17a80c31-46ae-4b14-b678-ed0f28a31a32

2026-02-25 12:45:56 UTC+00:00 Dirigent

Henrik Nyvang Petersen



DK MitID - 40472bd6-2259-4ba9-bc38-c0c81040b276